
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R 1 A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N 0 J O 3 G , D E D E O U T U B R O D E 2 0 1 6. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a participação de membros no curso 
"Apresentação e animação em Prezi - uma 
opção ao Powerpoint" realizado nos diaszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 25 e 
26 de outubro de 2016, em Brasília. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E 

T E R R I T Ó R I O S , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75, 
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso X X e, 

C O N S I D E R A N D O os documentos acostados ao Processo Administrativo n° 
08191.078756/2016-41; 

R E S O L V E : 

1. Autorizar a participação de membros do MPDFT abaixo nominados no curso 
"Apresentação e Animação em Prezi - uma opção ao Power Point", realizado nos dias 25 e 26 
de outubro de 2016, das 9h00 às 12h00, na Sala de Treinamento do STI. 

M E M B R O C L A S S E 

Eunice Pereira Amor im Carvalhido Procuradora de Justiça 
•  

Maria Rosynete De Oliveira Lima Procuradora de Justiça 

Andre Vinícius Espirito Santo De Almeida Procurador de Justiça 

Paulo Roberto Binicheski Promotor de Justiça 

Maria Elda Fernandes Melo Promotora de Justiça 

Alexandre Sales De Paula E Souza Promotor de Justiça 

Edimar Carmo Da Silva Promotor de Justiça 

Gláuber Jose Da Silva Promotor de Justiça 

Carrel Ypiranga Benevides Gomes Promotor de Justiça ^ 

Fabiano Mendes Rocha Promotor de Justiça \ g zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
' \  i i i 

Raquel Tiveron Promotora de Justiça \ ^ 

R:\SECOR\DIDED\SEPAED\20I6\CURSOS INTERNOS\PREZI\Portari a de autorização membros - modelo.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - C E R A L D E J U S T I Ç A zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

M E M B R O CLASSE 

Pedro Dumans GuedeszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA f zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPromotor de Justiça 

João Antonio Sa Lima » Promotor de Justiça 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A DL L E O N A R D O ROSCOE BESSA 

Publicada em ^ l i o J^ 
Esta cópia ccíi^íe corno origina! 

R:\SECOR\DIDED\SEPAED\20I6\CURSOS INTERNOS\PREZI\Portari a de autorização membros - modelo.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


